
 

Kırıkkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarihçesi 

Proje okulu olan kurum, 30 Kasım 1953 tarihinde Kırıkkale İş Okulu olarak eğitim-öğretim 
hayatına başlamıştır. 1956-1957 eğitim-öğretim yılında Erkek Sanat Enstitüsü ve Kız Sanat 
Enstitüsü olarak faaliyet göstermiş, 1974-1975 eğitim-öğretim yılından itibaren Endüstri 
Meslek Lisesi olarak hizmet vermeye devam etmiştir. 

1980-1988 yılları arasında Ankara Üniversitesi Kırıkkale Meslek Okulu öğrencileri, teorik 
derslerini ve atölye uygulamalarını bu okulda görmüştür. 03 Aralık 2008 tarihli ve 5312 sayılı 
Milli Eğitim Bakanlığı Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü yazısı ile okulun adı Kırıkkale 
Endüstri ve Meslek Lisesi olarak değiştirilmiştir. 

18 Haziran 2014 tarihli ve 70182848/105.01/2498406 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki 
ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü onayı ile kurumun adı Kırıkkale Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi olmuştur. 

05 Eylül 2019 tarihli ve E.16048598 sayılı bakanlık onayı doğrultusunda, okulun atölye 
binalarının yıkılması nedeniyle Yahşihan ilçesinde yapımı tamamlanan 23 derslik ve 

atölyeden oluşan binalar okulun kullanımına tahsis edilmiştir. Bu süreçte, okul bünyesinde 
bulunan Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri, Makine Teknolojisi ve Motorlu Araçlar 
Teknolojisi alanlarının, yeni atölye binaları yapılıncaya kadar geçici olarak bu binaya 
taşınmasına karar verilmiştir. 

Okulun Günümüzdeki Eğitim Yapısı 

Günümüzde Kırıkkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, mesleki eğitimi güçlendirmek 
amacıyla sanayi kuruluşlarıyla iş birliği yaparak eğitim-öğretim faaliyetlerine devam 
etmektedir. Makine ve Kimya Endüstrisi (MKE), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) ve Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) gibi büyük kuruluşlarla 
protokoller imzalanarak öğrencilere uygulamalı eğitim imkânı sunulmaktadır. 

Bu kapsamda, Ekim 2024'te MÜSİAD ile Hamilik Protokolü imzalanarak öğrencilerin 
sektörle daha yakın temas kurmaları sağlanmıştır. Ayrıca, mezunlara teknisyen unvanı, iş 
yeri açma belgesi ve diploma verilerek mesleki kariyerlerine güçlü bir başlangıç yapmaları 
desteklenmektedir. 

Okulda eğitim verilen alanlar şunlardır: 

 Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 

 Makine ve Tasarım Teknolojisi 

 Motorlu Araçlar Teknolojisi 
 Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri 

Okul, 1 okul müdürü, 7 müdür yardımcısı 64 öğretmeni, rehberlik servisi, spor salonu, 
kütüphane ve mesleki atölyeleri ile güçlü bir eğitim altyapısına sahiptir. Ayrıca, öğrencilerin 
sosyal ve kültürel gelişimlerini desteklemek amacıyla yarışmalar, geziler, konferanslar, 
paneller ve sosyal sorumluluk projeleri gibi etkinlikler düzenlenmektedir. 



Kırıkkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, üniversiteye yerleşme oranları ve iş bulma 
fırsatları açısından başarılı bir eğitim kurumu olup teknik eğitim alanında önemli bir geçmişe 
ve güçlü bir geleceğe sahiptir. 


